MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO

GRATUIDADE DO VALOR DE INSCRIÇÃO – CONCURSO PÚBLICO  Nº 005/2019

O Município da Estância Balneária de Praia Grande, através da Secretaria Municipal de

Administração e da Comissão Especial de Concurso Público, torna público as decisões referentes

às solicitações de gratuidade do valor de inscrição, entregues no período de 16 a 20 de dezembro

de 2.019, de acordo com os anexos abaixo:

Anexo I - Requerimentos de Gratuidade Deferidos

Anexo II - Req uerimentos de Gratuidade Indeferidos

2 – Eventuais recursos contra as decisões divulgadas deverão ser dirigidos à Comissão Especial

de Concurso Público, protocolados na Secretaria de Administração – Setor de Concursos

Públicos, até as 16 horas do dia 08/01/2020, em duas vias (original e cópia) digitados ou

datilografados, devidamente fundamentados e constando todos os dados conforme modelo

constante no Edital nº 005/2019 (Anexo IV).

Praia Grande, 03 de janeiro de 2020.

MARCELO YOSHINORI KAMEIYA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

 2

Anexo I - Requerimentos de Gratuidade Deferidos

INSCRIÇÃO NOME CARGO CONDIÇÃO

50111 BRUNA APARECIDA LISBOA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - QUIETUDE DESEMPREGADO

50764 CAMILA DOS SANTOS ALMEIDA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BOQUEIRÃO DESEMPREGADO

50863 CAMILA PEREIRA DOS SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MELVI DESEMPREGADO

50383 CARLOS EDUARDO LOBO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - GULHERMINA DESEMPREGADO

50201 CARLOS JULIANO DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - QUIETUDE DOADOR DE SANGUE

50852 CAROLINA GARCIA SILVEIRA LAVORINI AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - FORTE DOADOR DE SANGUE

50361 CLEIDE MARIA SANTOS DE JESUS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - TUDE BASTOS DESEMPREGADO

50080 DANIEL MARTINS DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MELVI DESEMPREGADO

50874 DANIELA JACINTO ARAÚJO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTA MARINA HIPOSUFICIENTE

50578 EDUARDO ZALESKI AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - GULHERMINA DOADOR DE SANGUE

50098 FLAVIA MACHADO PIZZI AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MELVI DOADOR DE SANGUE

50194 FRANCISCO ANTONIO LUIZ DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - OCIAN DOADOR DE SANGUE

50364 GESSIANE DE ANDRADE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESMERALDA DESEMPREGADO

50642 GESSILENE ALVES MOITINHO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESMERALDA DESEMPREGADO

50751 GLEIDE QUEIROZ MENDES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BOQUEIRÃO DOADOR DE SANGUE

50023 JAIR CARVALHO DE MELO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MARACANÃ DOADOR DE SANGUE

50583 JOSESLANI CARDOSO CIPRIANO DIAS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - GUARAMAR DOADOR DE SANGUE

50634 JOYCE ANDRESSA DA SILVA CARLOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - GUARAMAR DESEMPREGADO

50003 JULIANA MARÇAL SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BOQUEIRÃO DOADOR DE SANGUE

50187 JULIANA PASSOS DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SÃO JORGE DOADOR DE SANGUE

50772 KAIO FERNANDO DOS SANTOS VEQUIETINI AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESMERALDA DESEMPREGADO

50829 LEANDRO CARLOS FERREIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - FORTE DOADOR DE SANGUE

50752 LUCIANA CAMPOS DE LIMA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTA MARINA DESEMPREGADO

50855 MARCIA ROSANA AYRES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - NOVA TUPI DESEMPREGADO

50404 MARI VANUZA FONSECA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - TUDE BASTOS DESEMPREGADO

50720 MAXSUEL FERREIRA DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - TUPI DESEMPREGADO

50079 MICHELI CRISTINA OLIVEIRA DA COSTA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESMERALDA DESEMPREGADO

50409 MONIQUE REIS SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SOLEMAR DESEMPREGADO

50758 RAFAEL CONCEIÇÃO DOS  SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - RIO BRANCO DESEMPREGADO

50221 RITA APARECIDA SOUZA E SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - OCIAN DESEMPREGADO

50707 RODOLFO FERNANDES MARTIS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SÃO JORGE DOADOR DE SANGUE

50432 TALITA BONO AMANCIO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BOQUEIRÃO HIPOSUFICIENTE

50126 THAIS RIBEIRO DOS SANTOS SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PRINCESA HIPOSUFICIENTE

50018 VINICIUS MASSULINI SANT ANA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BOQUEIRÃO DOADOR DE SANGUE

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

 3

Anexo II - Requerimentos de Gratuidade Indeferidos

INSCRIÇÃO NOME CARGO CONDIÇÃO FUNDAMENTAÇÃO

50780
ANDRÉA FABIANA DEZORDI
MULHA

AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE - CAIÇARA

DESEMPREGADO
O(A) Candidato(a) não apresentou carimbo do PAT
ou de programa semelhante do governo

50872 CAROLINE CARDOSO PEREIRA
AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE - MARACANÃ
DESEMPREGADO

O(A) Candidato(a) não apresentou carimbo do PAT
ou de programa semelhante do governo
O(A) Candidato(a) não apresentou comprovante de
seguro desemprego
O(A) Candidato(a) não apresentou página
subsequente em branco da carteira de trabalho
O(A) Candidato(a) não apresentou página da
carteira de trabalho contendo o último registro

50016
DANIELA RODRIGUES
SILVESTRE MASSULINI

AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE - BOQUEIRÃO

DOADOR DE
SANGUE

O(A) Candidato(a) não apresentou cópias
autenticadas quanto a condição de Gratuidade
requerida.

50449 ELVIRA DA CONCEIÇÃO COSTA
AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE - OCIAN
DESEMPREGADO

O(A) Candidato(a) não apresentou carimbo do PAT
ou de programa semelhante do governo
O(A) Candidato(a) não apresentou comprovante de
seguro desemprego

50565
EVERALDO DE BARROS
FIGUEIREDO

AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE - BOQUEIRÃO

DESEMPREGADO

O(A) Candidato(a) não apresentou comprovante de
seguro desemprego
O(A) Candidato(a) não apresentou página
subsequente em branco da carteira de trabalho

50581 FABIOLA DA SILVA SANTOS
AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE - ESMERALDA
DESEMPREGADO

O(A) Candidato(a) não apresentou cópias
autenticadas quanto a condição de Gratuidade
requerida.
O(A) Candidato(a) não apresentou carimbo do PAT
ou de programa semelhante do governo
O(A) Candidato(a) não apresentou comprovante de
seguro desemprego
O(A) Candidato(a) não apresentou página
subsequente em branco da carteira de trabalho
O(A) Candidato(a) não apresentou página da
carteira de trabalho contendo o último registro

50429
FERNANDA SILVA DOS
SANTOS

AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE - SANTA MARINA

DESEMPREGADO

O(A) Candidato(a) não apresentou carimbo do PAT
ou de programa semelhante do governo
O(A) Candidato(a) não apresentou comprovante de
seguro desemprego
O(A) Candidato(a) não apresentou página
subsequente em branco da carteira de trabalho
O(A) Candidato(a) não apresentou página da
carteira de trabalho contendo o último registro

50702 FERNANDO ALVARENGA LEITE
AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE - CAIÇARA
DESEMPREGADO

O(A) Candidato(a) não apresentou carimbo do PAT
ou de programa semelhante do governo
O(A) Candidato(a) não apresentou comprovante de
seguro desemprego

50087
GISLAINE DOS SANTOS
MATIAS DE LIMA

AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE - TUPIRY

DESEMPREGADO
O(A) Candidato(a) não apresentou cópias
autenticadas quanto a condição de Gratuidade
requerida.

50659 JÉSSICA DA SILVA SANTOS
AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE - ESMERALDA
DESEMPREGADO

O(A) Candidato(a) não apresentou cópias
autenticadas quanto a condição de Gratuidade
requerida.

50340
JOYCE APARECIDA SILVA DOS
SANTOS

AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE - TUPIRY

DESEMPREGADO

O(A) Candidato(a) não apresentou carimbo do PAT
ou de programa semelhante do governo
O(A) Candidato(a) não apresentou comprovante de
seguro desemprego
O(A) Candidato(a) não apresentou página
subsequente em branco da carteira de trabalho
O(A) Candidato(a) não apresentou página da

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

 4

carteira de trabalho contendo o último registro

50467
LAYS HIATH SALVADOR
BEZERRA

AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE - ESMERALDA

DESEMPREGADO

O(A) Candidato(a) não apresentou carimbo do PAT
ou de programa semelhante do governo
O(A) Candidato(a) não apresentou comprovante de
seguro desemprego
O(A) Candidato(a) não apresentou página
subsequente em branco da carteira de trabalho
O(A) Candidato(a) não apresentou página da
carteira de trabalho contendo o último registro

50124 LETICIA FERREIRA SOUZA
AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE - SÃO JORGE
DESEMPREGADO

O(A) Candidato(a) não apresentou carimbo do PAT
ou de programa semelhante do governo com data

50883 LUCIVANY FERNANDES NUNES
AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE - MARACANÃ
DESEMPREGADO

O(A) Candidato(a) não apresentou carimbo do PAT
ou de programa semelhante do governo
O(A) Candidato(a) não apresentou comprovante de
seguro desemprego

50731 MARIA DE FÁTIMA GOMES
AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE - SÃO JORGE
HIPOSUFICIENTE

O(A) Candidato(a) não apresentou comprovante de
remuneração bruta mensal

50072 MARIA DE LOURDES DA SILVA
AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE - SANTA MARINA
DESEMPREGADO

O(A) Candidato(a) não apresentou carimbo do PAT
ou de programa semelhante do governo
O(A) Candidato(a) não apresentou comprovante de
seguro desemprego

50773
NATHALIA GOMES DE LIMA
BURITI

AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE - ESMERALDA

DESEMPREGADO

O(A) Candidato(a) não apresentou cópias
autenticadas quanto a condição de Gratuidade
requerida.
O(A) Candidato(a) não apresentou comprovante de
seguro desemprego

50219
PAMELA DA SILVA
MARCELINO

AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE - PRINCESA

DESEMPREGADO
O(A) Candidato(a) apresentou carimbo do PAT ou de
outro programa semelhante do governo com data
inferior a 30 dias

50393
RODRIGO MARCONDES
SABBAG

AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE - SOLEMAR

DESEMPREGADO
O(A) Candidato(a) não apresentou carimbo do PAT
ou de programa semelhante do governo

50765
ROSÂNGELA BENEVIDES
MACIEL

AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE - BOQUEIRÃO

DESEMPREGADO

O(A) Candidato(a) não apresentou comprovante de
seguro desemprego referente ao último registro em
carteira
O(A) Candidato(a) não apresentou página
subsequente em branco da carteira de trabalho
O(A) Candidato(a) não apresentou página da
carteira de trabalho contendo o último registro

50228 ROSILENE LIMA SANTOS
AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE - ESMERALDA
DESEMPREGADO

O(A) Candidato(a) não apresentou comprovante de
seguro desemprego

50359
SABRINA GALVÃO DIAS
RESENDE

AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE - BOQUEIRÃO

DESEMPREGADO

O(A) Candidato(a) não apresentou carimbo do PAT
ou de programa semelhante do governo
O(A) Candidato(a) não apresentou comprovante de
seguro desemprego
O(A) Candidato(a) não apresentou página
subsequente em branco da carteira de trabalho
O(A) Candidato(a) não apresentou página da
carteira de trabalho contendo o último registro